様式第９号（第６関係）

就業状況報告書

　　　　　年　　月　　日

　宮城県社会福祉協議会会長　殿

貸付コード　　　　　　　　　　　　　　　　１

借受者住所
借受者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、以下のとおり就業（しました・しております）ので報告します。
	氏　　　名

	業務従事期間（始期）
	年　　　月　　　日から

	雇用形態
	正規職員・非正規職員・その他（　　　　　　　）

	１週間あたりの勤務時間
	　　　週　　　　時間

	従事業務内容

	備　　　考

　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　年　　月　　日

所在地
勤務先名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※上記の内容を満たす在職証明書又は勤務状況証明書の提出でも可